REPUBLIKA E SHQIPERISE
Shogeria REIDAN Shpk

NIPT-i: L82302505U

Adresa : Lagja 14 , Rruga “Ali Pashe Tepelena ‘
Durres Durres, me 20.05.2019

KONTRATE PER SHITJE KUOTASH SH.P.K.

Sot ne Durres ne date 20 Maj 2019 Ortaket e Shogerise “REIDAN” Sh.p.k vendosen te
shesin/blejne Kuotat e kompanise :

SHITESI : Z. Andi Piho, Lindur ne Durres me 18 Tetor 1983, banues ne Durres ne L.17
Rr Dalip Peza , mbajtes i Kartes se Identitetit nr. 027913301 , madhor dhe me zotesi te
plote vepruar, ne cilesine e Ortakut me 40% te kuotave te kapitalit te shogerise REIDAN
Shpk , regjistruar ne QKB (Qendra Kombetare e Biznesit) me numer Unik Identifikimi
L82302505U me seli ne Lagjen 14 Rruga Ali Pashe Tepelena Durres, referuar me poshte si
SHITESI

DHE

BLERESI : Z. Ardian Cenko |, Lindur ne Durres me 4 Tetor 1964 , banues ne Durres ne
L.1 Rr Taulantia , Pallati nr.1038 , mbajtes i Pasaportes nr. BB2398011 , ne cilesine e
Ortakut me 60% te kuotave te kapitalit te shogerise REIDAN Shpk , regjistruar ne QKB
(Qendra Kombetare e Biznesit) me numer Unik Identifikimi L.82302505U me seli ne Lagjen
14 Rruga Ali Pashe Tepelena Durres , madhor dhe me zotesi te plote vepruar, referuar me
poshte si BLERESI

Duke marre parasysh se :

a) Shogeria “REIDAN” Shpk (Referuar me poshte si SHOQERIA) eshte nje shogqeri e te
drejtes Shqiptare , regjistruar ne QKB (Qendra Kombetare e Biznesit) me numer
Unik Identifikimi 1.82302505U me seli ne Lagjen 14 Rruga Ali Pashe Tepelena

Durres
b) SHITESI eshte pronar i 40% te kuotave te kapitalit te shoqerise “REIDAN” shpk dhe

nepermjet vendimit te asamblese se ortakeve te shogerise REIDAN shpk, te dates
18.05.2019, ka shprehur vullnetin per te shitur 40% te kuotave te shoqgerise ge ka ne

zoterim pra 7% te kapitalit te saj. C




c) BLERESI ka shprehur vullnetin per te blere 40% kuota ge perfagesojne 40% te
kapitalit te saj
d) BLERESI eshte aktualisht ortak me 60% te kuotave te shogerise REIDAN Shpk.

PALET BIEN DAKORT TE HARTOJNE DHE TE FIRMOSIN KETE KONTRATE :

f' a) Shitesi shet dhe bleresi blen 40% te kuotave qe perfagesojne 40% te kapitalit te
shogerise me vlere 625 000 (Gjashteqind e njezete e pesemije) Leke

b) Palet kane rene dakort ge cmimi i pergjitheshem qe bleresi do pagoje per
transferimin e pronesise mbi 40% e kuotave eshte 625 000 (Gjashteqind e njezete e
pesemije) Leke

c) Vlera e mesiperme eshte paguar nga bleresi .

Me nenshkrimin e kesaj kontrate bleresi mund te procedoje me transferimin e pronesise
mbi kuotat dhe rregjistrimin e ketij transferimi prane Qendres Kombetare te Biznesit
(QKB).

Ne daten e rregjistrimit bleresi do te konsiderohet pronar i vetem i te gjitha kuotave te
shogerise domethene 100% te kapitalit te shoqerise REIDAN shpk, sikunder shitesi nuk do
te kete me ne pronesi asnje kuote te kesaj shogerie .

REIDAN

Sh.p.k.

NUIS: L82302505U
Durrés - Albania

SHITESI BLERESI
ANDI PIHO ARDIAN CENKO
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